17 

5 8 6 1234-1235. Mars. 

( J . 7 6 9 , il" 5 . — C h a m p a g n e . — Copie a u t h e n t i q u e . ) 

Theobaltlus, rex Navarre, Campaniae et Bri.e comes 
palatums, notion tacit quod, cum Simon de Clarouionte 
Simoni, domino Castrivillani, sine assensu ipsius comitis 
vendidisset omnia bona quae babebat apud Corpraium, 
ipse Tbeobaldus pnedicla bona saisivit et Petro de 
Janicuria tradidit in perpetuum, necnon et Rolandi-
num de Longocampo cum familia ejus, et relictam 
Christiani, fratris ejusdem Rolandini. » In cujus rei tes
timonium présentes litteras sigillavimus. Actum anno 
Domini millesimo ducentesimo tricesimo quarto, mense 
I I I . I i t io " 

Inséré dans un vidimus de niai 1 2 4 1 ( V o y . plus has, n" 4 2 5 bis). 
— Ment ionné par d 'Arbois de J u h a i n v i l i c , Catalogue des actes 
des comtes de Champagne, n" 2 3 3 3 . 

pendantes entre lui et l'abbaye de Saint-Arnoul de 
Metz au sujet du ban de Norroy, et qu'il a donné le 
comte de Bar et les évèques de Metz, Toul et Verdun 
pour garants de cet accord, qui devra être fidèlement 
observé par sa femme, dame Ameline, et par ses hoirs. 
« lit pour ce que ce soit ferme chose et estable, si sont 
ces lettres scellées de mon scel en tesmoignage de vérité. 
Ces lettres furent faites [l'an] que li miliaires corroient 
(sic) par mil deux cens et trente cincq ans, ou mois de 
may. II 

Vidinié dans l 'acte de R a o u l , évèque de V e r d u n , publié sous 
le n u m é r o suivant . 
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3 9 3 1235. 12-17 septembre. 

G[alcherius], abbas Cistercii, Theobaldo, regi Na
varro7, eoneedii ut anniversarium matris dicti 
regis ipsius anniversario assoeietur, et fundatio-
nem abbati/e S. Jacobi de Titriaco laudat. 

( J . 7 6 8 , n° 1 6 . — Champagne. — Original.) 

Illustri viro Theobaldo, Dei grat iaregi Navarrie 
(sic), Campanie et Brie comiti palatino, frater 
G. , dictus abbas Cistercii, salutem et orationes 
devotas c u m salute. Noverit vestra sublimitas 
quod nos, pro anniversario vestro faciendo, e x a u -
divimus preces vestras, associando anniversario. , 
bone memorie matris vestre c u m obitus vester 
nostro fuerit generali capitulo nuntiatus. De in-
corporat ione autem domus jux ta Vitriacum ordini 
nostro exaudivimus preces vestras, volentes ut 
sit lilia Clarevallis. Mittimus autem Trium F o n -
tium et de Cheminon abbates ad videndum locum 
u t r u m sit idoneus ad construendam abbatiam et 
si ea habere poterit quse s u n t necessaria abbatie . 
Et sicut vestri m e m o r i a m habuimus et habemus, 
nostri m e m o r i a m habeatis . Valeat sublimitas 
vestra S e m p e r in Christo. Datum anno Gratie M" ce" 
tricesimo quinto, tempore capitoli generalis . 

F r a g m e n t de sceau en ciré bianche sur siuiple queue. — Publié 
par Marlene , Anecdot., l. I , p. 9 9 1 , « ex charlario Campania? 
Hibliothecae regiae » . — Voy. d'Arbois de Jubainvil le , Catatogue 
des actes des comtes de Champagne, n° 2 3 6 8 . 

3 9 4 1235. 22 novembre. 

( J . 7 6 8 , n° 1 8 . — Champagne. — Copie authentique. ) 

Major, scabini, jurati totaque communia Barri super 

5 9 3 [Avant 1236.] 

( J . 1 0 3 3 , n° 2 5 . — Comptes et enquêtes — Original.) 

Inquisicio facta, apud Meduntain, per Petrum de Ro-
ceio, militem, et Johannem de Vineis, inter dominum 
regem ex una parte, et dominum Guidonem Maluin-
vicinum, ex altera, super justicia quam idem G. petit 
habendam in banleuca et super magna justicia quam 
petit per totam terram suam... 

Bouleau de parchemin non scellé, composé de deux bandes 
inégales cousues côte à côle et formées chacune de deux peaux. 
— Publié en partie par Boutar ic , Actes du Parlement, t. I, 
p . c e c t v , n° 1 5 . 

3 9 6 Arrentières. 1235-1236. 28 janvier. 

( J . 9 1 4 , n" 1 1 , fol. 6 Ï 0 . — Verdun et C l e r m o n t - e n - A r g o n n e . 
Copie.) 

Simon, dominus Clarimontis, notum facit quod ipse 
sententiae curia? comilis Campania? se submittet quam 
dicta curia dicet de homagio pra.'dicto comiti faciendo 
pro terris ab eodem Simone de comité Burgundiie de-
tentis. u Datum apud Aranterias anno Domini M" c e 
xxx" v , proxima die lune ante Candelosatn. n 

Copie collationnée sur parchemin faite, À la Chambre DEB 
comptes, d'après le Liber principum, le 1 e r oc tobre 1 5 4 7 . — V o i r 
la note de la pièce n" 2 4 5 . — Mentionné par d'A rbois de J u bain-
ville, Catatogue des actes des comtes de Champagne, n" 2 3 8 0 . 

3 9 7 1235-1236. Mars. 

( J . 7 6 8 , n" 17 . — C h a m p a g n e . — Copie authentique. ) 

Theobaldus, rex Navarrac, cornes Campania?, laudat 
donationem factani Petro de Janicuria a majore, sca-
binis, juratis et tota communia Barri super Albani (cf. 
n" 394). u Actum an no Gratie n r c e x x x " v", mense martio. n 

Dans un vidimus donné en mai 1 2 4 1 par E t ienne de Malmai
son, bailli de B a r - s u r - A u b e voy. plus bas, n" 4 2 5 ) . — Men
tionné par d'Arbois de Jubainvil le , Catalogue des actes descomtes 
de Champagne, n" 2 3 7 3 . 

All'ani donant et concedunt Petro de Janicuria et here-
dibus suis « totam aquam quam habemus apud Barrum 
super Albani, sicuti protenditur in longum et lai uni ab 
aqua ipsius domini Petri, que aqua vocatur biez, et a 
molendino de castro usque ad aquam de Preshiterivilla. 
» Actum in vigilia beati Clementis, anno Gratie